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1. Velkommen. Registrering av deltakere/stemmeberettigede 

 

Kristian Alver ønsket velkommen til møtet.  

Tilstede: 12 stemmeberettigede (13 oppmøtte). 

 

2. Valg av møteleder, referent og to vitner for godkjenning av referat 
 

Møteleder: Kristian Alver Alver  

Referent: Torgrim Bentzen 

To vitner til å underskrive protokollen: 

• Marit Sveen (maritsveen96@gmail.com ) 

• Katinka Kvinge (katinka.kvinge@gmail.com ) 

 
3. Konstituering av årsmøtet. Godkjenning av innkalling og sakspapirer 

 

Innkalling og sakspapirer er godkjent 
 
Kommentar: Kun annonsert via Facebook. Ønskelig med innkalling i postkasse og oppslagstavler som det 
har vært tidligere. 
 
Svar fra styret: Styret tar dette til etterretning 

 
 

mailto:maritsveen96@gmail.com
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4. Styrets årsmelding 
 

Styrets årsmelding ble gjennomgått. 
 
Ingen kommentarer til årsmeldingen 
 
I tillegg informerte styret om fakkeltoget mot skytebane som ble avholdt 15.04.24 

 
5. Regnskap for 2023 

 

Regnskap for Skillebekk Vel gjennomgått. 
 
Kommentar:  

• Hvordan ser årsregnskapet for grendehuset ut for i år? 
 
Svar fra styret: Årsregnskap for grendehuset ligger på hjemmesiden under årsmøte 2024 og 
dokumenter til årsmøtet. 

 
6. Budsjett for 2024 

 

Budsjett for 2023 ble gjennomgått 
 
Kommentar:  

• Det ble opplyst at 60+ ikke er oppløst, og at det avholdes månedlige møter. 
 

• Kom opp spørsmål om hva som blir gjort for å verve nye medlemmer? 
 

Svar fra styret: Styret mener at de er ganske aktive i å verve nye medlemmer både via facebook, 
informasjon ut til alle postkasser samt oppslagtavler. 

 
7. Saker fra styret:  
  

SAK: Lekeapparat ballplassen 
 
BAKGRUNN  
Det forrige lekeapparatet måtte fjernes på grunn av råte og dårlig tilstand. Vi ønsker å sette opp et nytt 
apparat for å erstatte det gamle. 
 
FORSLAG TIL VEDTAK 
Styret gis disposisjon av inntil 100.000kr av midler fra høyrentekonto for å sette opp et nytt 
lekeapparat. Det forutsettes at styret også forsøker å innhente midler fra andre steder (for eksempel 
Sparebankstiftelsen eller liknende).  

Vedtak: Forslaget ble enstemmig vedtatt 
 
 
8. Innkomne saker:  
 
Ingen innkomne saker 
 
 
 
 
 
 



9. Medlemskontingent for 2025 
 
Vedtak: Medlemskontingent holdes uendret for 2025 
 
10. Styrehonorar 2024 

 
Vedtak: Styrehonorar holdes uendret for 2024 

 
11. Valg etter vedtektene §8 
 

 
Skillebekk Vel 2024 - Valgkomitéens innstilling 
 
Valgkomitéen 2024 har bestått av Camilla Waal (Gamle Trondheimsvei 26), Kathinka Bergersen 
Kvinge (Gamle Trondheimsvei 37A) og Vilde Olsson Lalun (Holumskogen 17). Nedenfor legger vi fram 
vår innstilling til verv i Skillebekk Vel og bakgrunnen for den.  
Arbeidet med å rekruttere i 2024  
I løpet av det siste året har vi sett et engasjert og dyktig styre som har bidratt aktivt til å skape et 
bedre miljø her på skillebekk, mange av styremedlemmene fortsetter inn i neste valgperiode, noe vi 
er svært glade for. I arbeidet med å rekruttere til vervene har vi lagt vekt på å få fram et styre og 
komitéer sammensatt på tvers av geografien og interessene i velet.  
Styret i Skillebekk vel skal ha en leder, fire styremedlemmer og varamedlem(mer). Leder, Kristian 
Alver, er ikke på valg i år, men valgkomiteen ønsker å trekke frem den gode innsatsen han har gjort i 
året som har vært og gleder oss over at han har (minst) et år igjen som leder i velet vårt. 
Valgkomiteen har lykkes i å finne medlemmer til å dekke de resterende plassene i Styret i skillebekk 
vel: 2 styremedlemmer fortsetter, et varamedlem blir styremedlem og vi har et helt nytt 
styremedlem. Vervene innad i styret konstitueres av styret. Til tross for dette har valgkomiteen hatt 
de forskjellige vervene i bakhode og har jobbet med å finne en styresammensetning med medlemmer 
som dekker behovet i styret. I år har valgkomiteen innstilt et varamedlem, men vi stiller og svært 
positive til å ha med flere varamedlemmer i styret. Det å være varamedlem i styret er en gylden 
mulighet til å bli kjent og bidra inn i nærmiljøet på egne premisser og få et bedre innblikk i hva styret i 
Skillebekk vel gjør.  
Velet er også representert i styret for Grendehuset. Representanter til styret i huset velges blant 
velets styremedlemmer når styret konstituerer seg.  
Velet har også representanter i styret for Solstua barnehage. Styremedlemmer i barnehagen velges i 
prinsippet blant velets styremedlemmer. Men det har blitt tradisjon for at de velges blant velets 
medlemmer som har et forhold til barnehagen. Valgkomitéen velger å videreføre denne tradisjonen.  
Medlemmer til vel-styret, revisjonskomitéen og valgkomitéen velges hovedsakelig for to år, der ikke 
annet er ønsket. Øvrige verv har virketid etter avtale med styret og den respektive komitéen. I år har 
ikke valgkomiteen lykkes i å finne et siste medlem inn i neste års valgkomite. Vi jobber videre med 
saken og håper å ha en siste kandidat klar til årsmøtet.  
Valgkomitéen har hatt som mål å sikre både kontinuitet og fornyelse, samt å sørge for at det er nok 
ressurser slik at det blir mindre arbeid på hver. Valgkomiteen er meget opptatt av at arbeidet skal 
være lystbetont og morsomt for den enkelte. Valgkomiteen er stolte over alt engasjementet som 
finnes hos medlemmene i Skillebekk vel og gleder oss til et nytt år med velaktiviteter.  
 
 
Valgkomiteen i Skillebekk Vel 2024,  
 
Katinka, Camilla og Vilde 
 
 
 
 
 
 



Valgkomiteen foreslår følgende innstilling: 
 
Styret i Skillebekk Vel: 

 

Verv Fornavn Etternavn Årsmøte 2024 Adresse Stemmeresultat 

Leder Kristian Alver Ikke på valg Gamle Trondheimsvei 27  
Styremedlem Trine Ulriksen Lunde Gjenvalg, 1 år Tjernslia 6C Gjenvalgt 
Styremedlem Torgrim Bentzen Gjenvalg, 1 år Gamle Trondheimsvei 54 Gjenvalgt 
Styremedlem Kjersti Holhjem Ny, 1 år Tjernslia 30A Valgt 
Styremedlem Rosaline Cost Budde Ny, 2 år Tjernslia 14B Valgt 
Vara Oddrun Jonsdottir Gjenvalg, 1 år Holumskogen 3 Gjenvalgt 

Vara David Haugen Ny, 1 år Tjernslia 2 Valgt 

Vara Usman Khushi Ny, 1 år Gamle Trondheimsvei 37B Valgt 

 
Styret for Solstua Barnehage: 

 

Verv Fornavn Etternavn Årsmøte 2024 Adresse Stemmeresultat 

Styret i Solstua barnehage AS Anita Abraham Gjenvalg, 1 år Tjernslia 30B Valgt 
Styret i Solstua barnehage AS Yvonne Flyrel Ikke på valg Tjernslia 64  

 
Revisjonskomité: 

 

Verv Fornavn Etternavn Årsmøte 2024 Adresse Stemmeresultat  

Revisjonskomiteen Tanja Elisabeth Valsgård Ikke på valg Gml Trondheimsv. 40   
Revisjonskomiteen Stine Rasmussen Gjenvalg, 1 år Holumbakken 34 Valgt  

 
Valgkomité: 

 

Verv Fornavn Etternavn Årsmøte 2024 Adresse Stemmeresultat  

Valgkomite Camilla Waal Gjenvalg, 1 år Gamle Trondheimsvei 26 Valgt  
Valgkomite Katinka Bergersen Kvinge Ikke på valg Gamle Trondheimsvei 37A   
Vara Vilde Lalun Gjenvalg, 1 år Holumskogen 17 Valgt  

 
12. Eventuelt 

 
Spørsmål om hva som er grunneiers og hva som er kommunens ansvar ift å holde stikkrenner åpne? 
Svar fra styret: Styret undersøker og legger ut info på facebook 

 
 
Leder avrundet årsmøtet med å benytte anledningen til å rette en stor takk til avtroppende 
styremedlem Ellen Heier. 

 
 

Referatet er gjennomlest og godkjent av: 
 
 
 
 

Marit Sveen Katinka Kvinge 

Marit Sveen (Jun 6, 2024 13:06 GMT+2) Katinka Kvinge (Jun 6, 2024 17:09 GMT+2)
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